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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos 2 Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activas No Circulantes

Total del Activa

INFORMACION FINANCIERA

Museo Francisco Cossio
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo del 2022.

(Cifras en Pesos)

2022 2021
838,754 143,881
79,066 132
917,820 144,012
76,420,160 76,420,160
928,765 928,765
77,348,925 77,348,925
78,266,745 77,492,937

Bajo Protesta de decr verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ 5us notas, son razonablemente correctos y son responsabiidad del emisor

http. /ISO.E3.56.I19/Esladﬂ_Sr(uacian_Finandera.php"va!_Dale=DB
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administarc
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Totol de Pasivos Circulontes

Pasive No Circulantes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/0 Admistracic
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de |la Hacienda Publica/Patrimenio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o insuficiencia en la Actualizocion del Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Mcnetarios

Total Haciendo Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

2022

6,598

76,810,622

76,810,622
1,449,525
757,321
692,204

78,260,147

78,266,745

21,991

21,991
76,810,622

76,810,622
660,324
120,704
539,620

77,470,948

77,492,937
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